



GARWARE
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2025

August 19, 2025

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Submission of Notice published in Newspaper

Dear Sir,


Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Tuesday, 19th August, 2025 under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary, intimating the shareholders about the launch of **100 days Campaign - "Saksham Niveshak"**, from 28th July, 2025 to 6th November, 2025.

Please acknowledge the communication.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**


Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. - FCS 6407
Encl: as above

Registered Office

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.
T +91 20 2799 0000/0306 E pune_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939



Garware Technical Fibres Limited
Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C.,
Chinchwad, Pune - 411 019.
CIN: L25209MH1976PLC018939; T.: (+91-20) 2799 0000/0306
E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

**SAKSHAM NIVESHAK - 100 Days Campaign
for Updating KYC and Other Details**

Notice is hereby given to the Shareholders of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate affairs ("MCA") letter dated July 16, 2025, the Company is pleased to announce the launch of 100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 6, 2025. During this Campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend or have not updated their KYC & nomination details or face any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. M/s MUFG Intime India Private Limited at their address: Akshay Complex, Block No. 202, 2nd Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune-411001 or at e-mail Id: pune@in.mpms.mufg.com and to the Company at their address: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019 or at e-mail id: secretarial@garwarefibres.com. The shareholders may further note that this campaign has been started proactively and specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information etc., and claim their unpaid/unclaimed Dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the Investor Education and Protection Fund.

For Garware Technical Fibres Limited

Sd/-

Sunil Agarwal

Place : Pune

Company Secretary

Date : 18th August, 2025

M. No. FCS 6407

६ मंगळवार, १९ ऑगस्ट २०२५



गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१,
एमआयडीसी, चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९.
रजिस्ट्रेशन: L25209MH1976PLCO18939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९ ००००/०३०६
ईमेल: secretarial@garwarefibres.com; वेबसाइट: www.garwarefibres.com

**सक्षम निवेशक - केवायसी आणि अन्य तपशील
अदयावत करण्यासाठी १०० दिवसांची मोहीम**

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या समभागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण ("आयड्पीएफए"), कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") च्या १६ जुलै २०२५ च्या पत्रानुसार, कंपनीने २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ पर्यंत १०० दिवसांची "सक्षम निवेशक" मोहीम सुरू केलेली आहे. ज्या सर्व समभागधारकांनी त्यांच्या लाभांशावर दावा सादर केलेला नाही किंवा त्यांचे केवायसी आणि नामांकनाचा तपशील अदयावत केलेला नाही अथवा दावा न केलेला लाभांश आणि समभागाशी संबंधित कोणत्याही अडचणींना त्यांना तोंड द्यावे लागत आहेत, ते या मोहिमेदरम्यान, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") म्हणजेच मेसर्स एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक क्रमांक २०२, दुसरा मजला, ढोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे-४११००१ या त्यांच्या पत्त्यावर किंवा ई-मेल आयडी: pune@in.mpms.mufg.com वर पत्र पाठवू शकतात, तसेच कंपनीला प्लॉट क्रमांक ११, ब्लॉक डी-१, एम.आय.डी.सी., चिंचवड, पुणे - ४११ ०१९ या पत्त्यावर किंवा ई-मेल आयडी: secretarial@garwarefibres.com वर पत्र पाठवू शकतात. याचबरोबर समभागधारकांनी याची कृपया नोंद घ्यावी की, त्यांचे केवायसी, बँक आदेश, नामांकन आणि संपर्क माहिती आदी अदयावत करण्यासाठी त्याचबरोबर त्यांचे समभाग आणि लाभांशाची रक्कम गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरित होण्यापासून रोखण्यासाठी त्यांच्या विना रोखीकरण पडून असलेला/न दावा केलेल्या लाभांशावर दावा सादर करण्याकरिता ही मोहीम सक्रियपणे आणि विशेषतः अशा समभागधारकांपर्यंत पोहचण्यासाठी सुरू करण्यात आलेली आहे.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी / -

सुनील अग्रवाल

कंपनी सचिव

स्थळ : पुणे

दिनांक : १८ ऑगस्ट, २०२५

एम. क्र. एफसीएस ६४०७

टम्प यांना अतिआत्मविश्वास नडला

आ...
पि प्रकटन आवश्यक...